CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 06 năm 2015

Số: ….……../TT-HĐQT

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

V/v: Thay đổi Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần

Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải (TRACODI)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005 của nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điều 51 về việc “Bổ sung và sửa đổi Điều lệ” của Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty

cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải (TRACODI) được Đại hội đồng cổ đông

thành lập Công ty thông qua ngày 27/03/2013;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường ngày 17/04/2015;

Ngày 17/04/2015 Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải (TRACODI) chính

thức hoàn thành toàn bộ lộ trình cổ phần hóa doanh nghiệp với 100% vốn tư nhân hoàn toàn.

Theo đó, căn cứ tình hình hoạt động và chiến lược phát triển Công ty TRACODI trong thời gian tới,

đồng thời nhằm đưa cơ chế tổ chức Công ty phù hợp với mô hình hoạt động mới, Hội đồng quản trị

Công ty TRACODI kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 cho phép thay thế

Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải

(TRACODI) đã được Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty thông qua ngày 27/03/2013 bằng

Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải

(TRACODI) được thông qua tại Đại hội đồng cổ đông ngày hôm nay (theo bản Dự thảo đính kèm).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua.

Trân trọng,

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;

- Lưu: HĐQT, P. HTKD.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đặng Trung Kiên